
UCHWAŁA NR XXXIII/593/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie: wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Województwa 
Wielkopolskiego za 2021 r. i 2022 r. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U.2021.217 ze zm.) w związku z art. 18 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2020.1668 ze zm.) oraz art. 268 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Województwa Wielkopolskiego za 2021 r. i 2022 r.: 

Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków 

– podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, wpisany na listę firm audytorskich pod nr 
2474 prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AA7BF-DCD4-409C-9554-08B57F6260EB. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/593/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie: wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Województwa 
Wielkopolskiego za 2021 r. i 2022 r. 

 
Zgodnie z art. 268 ustawy o finansach publicznych roczne sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego, w której liczba mieszkańców, ustalona przez Główny Urząd Statystyczny, na dzień 
31 grudnia roku poprzedzającego rok, za który sporządzono sprawozdanie, przekracza 150 tysięcy, podlega 

badaniu przez biegłego rewidenta. 
Wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego, zgodnie 

z art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości, dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe. Organem 
tym jest Sejmik Województwa, gdyż do jego wyłącznej kompetencji należy zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego zgodnie z art. 18 pkt 9 ustawy o samorządzie województwa. 
Na podstawie  art. 66 ust. 5 ustawy o rachunkowości Biuro Audytorskiego PROWIZJA Sp. z o.o. złożyło 

ofertę na badanie sprawozdania finansowego Województwa Wielkopolskiego za lata 2021 i 2022 i zawarcie 
umowy na kolejny dwuletni okres. 

W związku z powyższym dokonuje się wyboru firmy audytorskiej: Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. 
z o.o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków do badania sprawozdania finansowego Województwa 

Wielkopolskiego za 2021 r. oraz za 2022 r. 
Podmiot ten jest uprawniony do badania sprawozdań finansowych, wpisany na listę firm audytorskich nr 

2474.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AA7BF-DCD4-409C-9554-08B57F6260EB. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


